SPDM - Associação Paulista Para o Desenvolvimento da Medicina
Programa de Atenção Básica Saúde da Família

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

A SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina / Programa de
Atenção Básica e Saúde da Família, faz saber que será PRORROGADA a data da
divulgação do local e horário para a realização da prova referente ao Processo Seletivo
do Edital 01/2010 de APA (Agente de Promoção Ambiental)

4.1.1 O candidato deverá no dia 08 de novembro de 2010 acessar o site
www.spdmpsf.com.br ou comparecer ás Unidades de PSF (Conforme Edital) para obter
as informações de data, local e horário de prova.

 Permanecem em vigor as demais informações contidas no Edital de Abertura.

01 de Novembro de 2010.